
PCR19ETRpo27530133

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-65029-9/Č/-2018-190OVMN
ze dne 11. 10. 2018, uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,objednatel"

SIdb:
ši,

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Česká repubřka - Krajské ředitelství pol"c"e Karlovarského
kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

, vedoucí odboru správy majetku
ČNB Plzeň

rajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
odbor správy majetku, odděleni správy nemovitého majetku,
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov,

(dále jen uObjednate/")

2. ,,zhotovitel"

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen »Zhotovite/")

ColorMax s.r.o.
Milan Baranec, jednatel
Kasární Náměstí 115/7, 350 02 Cheb
280 42 484
CZ28042484



I.

Smluvní strany prohlašuji, že na základě objektivních příčin (Při výkopových pracích pro
dešťovou kanalizaci bylo zjištěno, že zed' nestojí na základu ale na překladu z ocelového ,,l"
profilu, jehož uloženI na jedné straně není schopné unést váhu konstukce) musí dojit ke
změnám dÍ|čÍho řešeni díla a nezbytným změnám stavby v průběhu její realizace tak, jak je
popsáno v Nabídkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě
o dílo, jako příloha č. 1.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude navýšena o Částku 10.441,10 KČ včetně
DPH (8.629,- KČ bez DPH + 1.812,10 KČ21 % DPH).

Slovy: DesettisÍcčtyřistačtyřicetjed nakorunčeskýchdesethaléřů.

III.

1. Tento Dodatek Č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrŽí objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a q
registraci smluv, nabývá tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo účinnosti nejdříve dnem
uveřejněniv registru smluv.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet.

Be. josef Domin
Vedoucí odboru správy majetku


